
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2014 м. Кривий Ріг №290  
 
 
Про  внесення  змін до складів 
дорадчих  органів  та  затвер- 
дження їх у новій редакції 
 
 

У зв’язку з кадровими змінами; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 
1. Унести зміни та затвердити в новій редакції склади: 
1.1 комітету із забезпечення доступності інвалідів та інших маломобіль- 

них груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної 
інфраструктури, створеного рішенням виконкому міської ради від 09.01.2008 
№48 (додається); 

1.2 координаційної ради з соціальних питань, створеної рішенням 
виконкому міської ради від 12.05.1999 №207 (додається).  

 
2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому міської 

ради від: 
- 13.02.2013 №52 «Про внесення змін до складу комітету із забезпечення 

доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до об’єктів 
соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури та затвердження його в 
новій редакції», зі  змінами, унесеними рішеннями виконкому міської ради від 
12.03.2014 №73 «Про внесення змін до складів дорадчих органів», 10.07.2013 
№217,  у частині, що стосується комітету; 

- 13.02.2013 №53 «Про внесення змін до складу координаційної ради                   
з соціальних питань та затвердження його в новій редакції», зі                              
змінами, унесеними рішеннями виконкому міської ради від 12.03.2014 №73 
«Про внесення змін до складів дорадчих органів», 10.07.2013 №217, у частині, 
що стосується координаційної ради. 

 
 
 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул  
 
 



                               ЗАТВЕРДЖЕНО 
        Рішення виконкому міської ради 

 від 17.10.2014 №290  
Склад 

      комітету із забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних 
  груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної 

 інфраструктури 
 

Бєліков 
Костянтин Аркадійович 

- заступник міського голови, голова комітету 
 

Недоруба 
Олена Іванівна 

- начальник відділу планування та забудови уп- 
равління   містобудування  і  архітектури 
виконкому міської ради, заступник голови 
комітету 
  

Смірнова 
Яся Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу соціального за- 
хисту населення управління  праці  та соці-
льного захисту населення виконкому міської 
ради,  секретар комітету 
 

Члени комітету: 
 

Зубенко 
Олександр Станіславович 

- начальник Криворізького відділу контролю та 
державного нагляду територіального 
управління з контролю за будівництвом 
об’єктів, якістю будівельних матеріалів та 
державного ринкового нагляду Правобережжя 
інспекції Державного архітектурно-
будівельного контролю у Дніпропетровській  
області (за згодою) 
 

Благун 
Інеса Михайлівна 

- начальник управління  праці  та соціального   
захисту населення виконкому міської ради 
 

Касимова 
Наталія Олександрівна 

- начальник управління освіти і науки 
виконкому міської ради 
 

Катриченко 
Олександр Володимирович 

- начальник управління благоустрою та 
житлової політики виконкому міської ради 
 

Коваленко 
Іван Іванович 

- голова комітету з фізичної культури і спорту 
виконкому міської ради 

 
Королех 
Людмила Миколаївна 

- 
 
 

голова Криворізької міської координаційної 
ради громадських організацій інвалідів (за 
згодою) 



 

Лавренко 
Світлана Іванівна 

- голова комітету у справах сім’ ї і молоді 
виконкому міської ради 
 

Мурашко 
Костянтин Віталійович 
 

- начальник управління охорони здоров’я  
виконкому міської ради  
 

Осіюк 
Алла Євгеніївна 
 

- заступник начальника фінансового управління  
виконкому міської ради  
 

Пастушенко 
Тетяна Миколаївна 

- голова Криворізької територіальної органі- 
зації Українського товариства глухих (за 
згодою) 
 

Підпалько 
Тетяна Анатоліївна  

- начальник управління економіки виконкому 
міської ради  
 

Порадовський 
Станіслав Петрович 

- директор підприємства об’єднання громадян 
Криворізького учбово-виробничого підпри- 
ємства Українського товариства сліпих (за 
згодою) 
 

Рижкова 
Ірина Олексіївна 

- начальник управління розвитку 
підприємництва виконкому міської ради  
 

Сизранцева 
Емма Юріївна   

- голова Криворізького фізкультурно-
спортивного клубу інвалідів «Олімп» (за 
згодою) 
 

Сінкевич 
Станіслав Геннадійович 

- заступник начальника відділу транспорту і 
зв’язку виконкому міської ради  
 

Стрига 
Наталя Вікторівна 

- начальник управління культури і туризму 
виконкому міської ради 
 

Цибань 
Олексій Миколайович 

- голова громадської організації «Криворізька 
міська організація Всеукраїнської громад- 
ської організації інвалідів «Союз Чорнобиль 
України» (за згодою). 

 
 

В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник  міського голови                                                       В.Бєрлін 

 
 


